

H og B Holding A/S

Udsigten 14

8722 Hedensted

CVR-nr. 12 04 88 82

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2018

Marianne Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

H og B Holding A/S
Udsigten 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 12 04 88 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Hans V. Nielsen
Birthe B. Nielsen
Marianne Skov
Charlotte Bendtsen

Direktion

Hans V. Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.662.265, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.832.722.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		233.843	230.273
Personaleomkostninger	1	<u>(131.519)</u>	<u>(136.714)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		102.324	93.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(84.815)</u>	<u>(86.705)</u>
Resultat før finansielle poster		17.509	6.854
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	52.338	86.781
Finansielle indtægter	3	1.431.316	1.424.141
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.163.428)</u>	<u>(44.311)</u>
Resultat før skat		(2.662.265)	1.473.465
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.662.265)</u>	<u>1.473.465</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(17.662)	36.781
Overført resultat		<u>(2.750.403)</u>	<u>1.333.284</u>
		<u>(2.662.265)</u>	<u>1.473.465</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.041.432	1.108.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.760</u>	<u>30.510</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.054.192</u>	<u>1.139.007</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	146.408	164.070
Tilgodehavender i associerede virksomheder		5.232.648	5.306.040
Andre værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.538.461</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.379.056</u>	<u>8.008.571</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.433.248</u>	<u>9.147.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.145	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	142.020
Selskabsskat		<u>49.887</u>	<u>38.583</u>
Tilgodehavender		<u>110.032</u>	<u>180.603</u>
Værdipapirer		<u>8.094.430</u>	<u>6.136.040</u>
Værdipapirer		<u>8.094.430</u>	<u>6.136.040</u>
Likvide beholdninger		<u>376.064</u>	<u>2.616.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.580.526</u>	<u>8.933.573</u>
Aktiver i alt		<u>15.013.774</u>	<u>18.081.151</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.408	94.070
Overført resultat		13.150.514	15.900.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	8	<u>13.832.722</u>	<u>16.598.387</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.132.518	1.425.967
Anden gæld		<u>48.534</u>	<u>56.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.052</u>	<u>1.482.764</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.181.052</u>	<u>1.482.764</u>
Passiver i alt		<u>15.013.774</u>	<u>18.081.151</u>
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	94.070	15.900.917	103.400	16.598.387
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(17.662)	(2.750.403)	105.800	(2.662.265)
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	76.408	13.150.514	105.800	13.832.722

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		(2.662.265)	1.473.465
Reguleringer	11	2.764.589	(1.379.906)
Ændring i driftskapital	12	<u>(219.838)</u>	<u>998.483</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(117.514)	1.092.042
Renteindbetalinger og lignende		1.431.316	1.424.141
Renteudbetalinger og lignende		<u>(4.163.428)</u>	<u>(44.311)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(2.849.626)	2.471.872
Betalt selskabsskat		(11.304)	(16.187)
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver		<u>2.538.462</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(322.468)	2.455.685
Modtagne afdrag, tilgodehavende i associerede virksomheder		73.392	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		143.392	50.000
Tilbagebetaling af tilgodehavende i associerede virksomheder		0	(104.039)
Betalt udbytte		<u>(103.400)</u>	<u>(101.200)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(103.400)	(205.239)
Ændring i likvider		(282.476)	2.300.446
Likvide beholdninger		2.616.930	4.482.042
Værdipapirer		<u>6.136.040</u>	<u>1.970.482</u>
Likvider 1. juli 2017		<u>8.752.970</u>	<u>6.452.524</u>
Likvider 30. juni 2018		8.470.494	8.752.970
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		376.064	2.616.930
Værdipapirer		<u>8.094.430</u>	<u>6.136.040</u>
Likvider 30. juni 2018		8.470.494	8.752.970

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	0	91
Andre personaleomkostninger	<u>11.519</u>	<u>16.623</u>
	<u>131.519</u>	<u>136.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>52.338</u>	<u>86.781</u>
	<u>52.338</u>	<u>86.781</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	109.588	127.291
Andre finansielle indtægter	186.416	118.216
Kursreguleringer	<u>1.135.312</u>	<u>1.178.634</u>
	<u>1.431.316</u>	<u>1.424.141</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.538.461	0
Andre finansielle omkostninger	80.482	44.311
Kursregulering af værdipapirer	<u>1.544.485</u>	<u>0</u>
	<u>4.163.428</u>	<u>44.311</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
5 Skat af årets resultat	0	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	2.146.504	220.119
Kostpris 30. juni 2018	2.146.504	220.119
Opskrivninger 1. juli 2017	0	0
Opskrivninger 30. juni 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	1.038.007	189.609
Årets afskrivninger	67.065	17.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	1.105.072	207.359
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.041.432	12.760

Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2017 kr. 2.150.000.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	70.000	70.000
Kostpris 30. juni 2018	70.000	70.000

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2017	94.070	57.289
Årets resultat	52.338	86.781
Udbytte modtaget	<u>(70.000)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>76.408</u>	<u>94.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>146.408</u>	<u>164.070</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H & B Ejendomme ApS	Hedensted	33 %	146.408	52.338

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Selskabet har, bortset fra de forpligtelser der følger af selskabets udlejningskontrakt, ikke påtager sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Alle transaktioner med de nærtstående parter er foretaget på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans V. Nielsen, Udsigten 14, 8722 Hedensted

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.431.316)	(1.424.141)
Finansielle omkostninger	4.163.428	44.311
Af- og nedskrivninger	84.815	86.705
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>(52.338)</u>	<u>(86.781)</u>
	<u>2.764.589</u>	<u>(1.379.906)</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	81.875	576.749
Ændring i leverandører mv.	<u>(301.713)</u>	<u>421.734</u>
	<u>(219.838)</u>	<u>998.483</u>